DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O RELATO DE EXPERIÊNCIA
DOCENTE NO PIBID: INTEGRAÇÃO DE GEOGEBRA E PYTHON NO ENSINO DE
MATEMÁTICA. de autoria de CLÉSIA DOS SANTOS BEZERRA DA SILVA, MARCÍLIO
DANTAS DE QUINTELA, JUNIOR LEAL DO PRADO, foi publicado nos Anais do X ENALIC
e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140851

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140851